
BL KG MG
Глухая муфта, латунь
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Свойства
Соединение Кулачковая муфта
Форма уплотнения 1 Фасонное уплотнение из нитрила, черное
Модель Глухая муфта с цепью
Материал Латунь

Изделие
Наименование Расстояние до выступа Номинальная величина Storz
 (mm)

BL KG 31 D MG
BL KG 44 MG
BL KG 52 MG
BL KG 66 C MG
BL KG 81 MG
BL KG 89 B MG
BL KG 105 MG
BL KG 115 MG
BL KG 133 A MG
BL KG 148 MG

31
44
51
66
81
89
105
115
133
148

25-D
32
38
52-C
65
75-B
90
100
110-A
125

Варианты изделия
BL KG AL Глухая муфта для пожарной муфты, алюминий

Запасные части
DD KG N Напорное уплотнение для пожарной муфты


