

Свойства

Соединение	Кулачковая муфта
Форма уплотнения 1	Фасонное уплотнение из нитрила, черное
Модель	Глухая муфта с цепью
Материал	Латунь



Изделие

Наименование	Расстояние до выступа (мм)	Номинальная величина Storz
BL KG 31 D MG	31	25-D
BL KG 44 MG	44	32
BL KG 52 MG	51	38
BL KG 66 C MG	66	52-C
BL KG 81 MG	81	65
BL KG 89 B MG	89	75-B
BL KG 105 MG	105	90
BL KG 115 MG	115	100
BL KG 133 A MG	133	110-A
BL KG 148 MG	148	125

Варианты изделия

BL KG AL	Глухая муфта для пожарной муфты, алюминий
----------	---

Запасные части

DD KG N	Напорное уплотнение для пожарной муфты
---------	--